ROZMĚRY
NÁVOD NA MONTÁŽ, OBSLUHU A ÚDRŽBU
Radiální potrubní ventilátory řady CK
Tento návod obsahuje důležité pokyny a bezpečnostní upozornění. Pro zabezpečení správné funkce a vlastní bezpeč-
nosti si před použitím výrobku důkladně přečtěte následující předpisy a dodržujte je! Výrobce si vyhrazuje právo na
změnu včetně technické dokumentace na základě technologického vývoje ve výrobě. Elektrická schémata uvedená
na výrobku mají vyšší prioritu než-li schémata uvedená v tomto návodu!
PODMÍNKY PROVOZU Ventilátor je určen pro provoz ve vnitřním základním prostředí s okolní teplotou uvedenou v tabulce (dle typu) pro do-

motoru. Ventilátory CK mají vestavěnou tepelnou ochranu. Po zapojení je třeba změřit proud odebíraný motorem ven-
tilátoru, který musí odpovídat jmenovitému proudu na štítku motoru.
                   08/10         str. 01
ELEKTROINSTALACE
Typ
Rozměry [mm] Příkon
[W]
Proud
[A]
Otáčky
[1/min]
Teplota
[°C]
Hmotnost
[kg] A B ∅d ∅D
CK100A 25 154 100 237 65 0,29 2670 80 2,9
CK100C 20 146 100 242 70 0,32 2460 70 2,9
CK125A 25 143 125 237 65 0,28 2525 80 2,9
CK125C 20 150 125 242 72 0,33 2360 70 2,9
CK150B 25 145 150 278 64 0,27 2550 70 3,2
CK150C 28 177 150 344 100 0,44 2480 65 4,3
CK160B 25 145 160 278 64 0,27 2550 70 3,2
CK160C 28 177 160 344 100 0,44 2480 65 4,3
CK200A 25 160 200 333 100 0,45 2500 60 4,6
CK200B 25 160 200 333 158 0,67 2530 60 5,1
CK250A 28 172 250 344 115 0,50 2580 60 4,6
CK250C 28,5 153 250 333 168 0,72 2445 60 5,3